### 2023年 アウルスイミングクラブ姉ヶ崎会員様ふれあい企画



来て、見て、味わう」か

えびす様



出発日

9月8日(金)日帰り

旅行代金 大人12,000円

※ 料金に含まれるもの バス代、有料道路代、駐車場代、昼食代・拝観料、 入場料、乗務員経費

※ 料金に含まれないもの 車内飲食代、昼食時飲み物代、お土産等個人的性質

会員1名様につき4名様まで 参加資格

集合場所 アウルスイミングクラブ姉ヶ崎

集合時間 07時15分(時間厳守)

申込期日 8月24日 (木)

募集人数 40名 (最少催行人員25名)

添 乗 員 同行します。

申込方法 参加申込書に旅行代金(全額)を添え

て受付にお渡しください。出発の10日前を目安に

出発案内書をお渡しさせていただきます。

【行程】

07:30 アウルスイミングクラブ姉ヶ崎(出発)

09:10 羽牛PA

10:30 大前恵比寿神社(御神水お水取り)

12:20 大洗 潮騒の湯(昼食)

めんたいパーク大洗(見学・買い物) 13:15

14:45 安田果樹園(ぶどう狩り)

17:00 幕張PA

18:00 アウルスイミングクラブ姉ヶ崎(到着)

※道路状況により時間は前後いたします。

旅行企画

アウルスイミングクラブ姉ヶ崎

お申込み 電話番号 0436-61-4561

受付時間 11:00~18:30(月~土曜日)

旅行主催

ケーズトラベル (千葉県知事登録旅行業第3-768号)

問い合わせ 電話番号 0438-60-2575

キリトリ線

# 日帰り旅行参加申込書 会員氏名 申込参加人数 電話番号

### 領収証

樣

Н

但 @12,000×

9/8出発 会員様ふれあい企画 ツアー参加費として

領収いたしました

アウルスイミングクラブ姉よ崎 千葉県市原市青葉台 2008/23



月

## 募集型企画旅行条件書

この旅行は、ケーズトラベル(有限会社ケーズプランニング)(以下「当社」といいます)が旅行を企画して実施するものであり、この旅行に参加 されるお客様は、当社と募集型企画旅行契約(以下「契約」といいます)を締結することになります。

旅行の契約の内容・条件は、パンフレット、本旅行条件書のほか、出発前にお渡しする「旅程表」と称する確定書面(以下「旅程表」といいます)及 び当社旅行業約款募集型企画旅行契約の部(以下「当社約款」といいます)によります。

#### 1 旅行の申込み及び旅行契約の成立

- (1) 所定の旅行申込書に所定事項を記入のうえ、旅行代金全額を添えてお申込みください。旅行代金は取消料若しくは違約金のそれぞれ一部又は全 部として取り扱います。また、当社は、電話、アウルスイミングクラブ姉ヶ崎受付による旅行契約の予約のお申込を受け付けます。 この場合、予 約の時点では契約は成立しておらず、当社が予約を承諾した日の翌日から起算して3日以内に申込書と旅行代金を提出していただきます。
- (2) 当社は、団体・グループを構成するお客様の代表者(以下「契約責任者」)を定めた場合、契約の締結・解除等に関する取引は、契約責任者 との間で行います。
- (3) 旅行契約は、当社が契約を承諾し、旅行代金を受理した時に成立するものとします。
- (4) 未成年者は、親権者の同意書が必要です。

#### 2. 子供代金

小学生以上のお子様は旅行代金10,000円を申し受けます。幼児、乳児のお子様は基本無料ですがバス座席を利用する場合は5,000円申し受けます。昼 食は付きません。

3. 旅行代金のお支払い

旅行代金は、旅行開始日の前日から起算してさかのぽって15日前までに全額お支払いいただきます。これ以降のお申込みの場合は、旅行開始前の当 社が指定する期日までにお支払いいただきます。

4. 旅行代金に含まれないもの

ご自宅と集合・解散地間の交通費や飲食費及び個人的性質の諸費用は含まれません。

### 5. 取消料

(1) 旅行契約の成立後、お客様のご都合で旅行を取消される場合には旅行代金に対してお一人につき下記の料率で取消料をいただきます。

取消日		取消料
旅行開始日の前日から起算してさかのぼって	11日目にあたる日以前の解除	無料
	10日目にあたる日以前の解除	旅行代金の20%
	7日目にあたる日以前の解除	旅行代金の30%
	旅行開始日前日	旅行代金の40%
	旅行開始日当日	旅行代金の50%
	旅行開始後又は無連絡不参加	旅行代金の100%

#### 6 旅行の取りやめ

お申込み人数が最少催行人数に満たないときは旅行の実施を取りやめることがあります。この場合、旅行開始日の前日から起算してさかのぼって3日 目にあたる日より前までに、旅行を中止する旨を通知します。

- 7. 添乗員:同行します。
- 8. 最少催行人数:25名
- 9. 特別補償

当社は、当社の責任が生じるか否かを問わす、国内募集型企画旅行約款の特別補償規程で定めるところにより、お客様が旅行参加中に急激かつ偶然 な外来の事故により生命、身体又は手荷物の上に被った一定の損害について、あらかじめ定める額の補償金及び見舞金を支払います。

- (1) 当社はいかなる場合も旅行の再実施はいたしません。
- (2) この旅行条件は2023年7月13日硯在を基準としております。また旅行代金は2023年7月13日硯在の有効な運賃・規則を基準として算出しており ます。

旅行主催

プロケーズトラベル <br />
千葉県知事登録旅行業第3-768号

有限会社ケーズプランニング 千葉県袖ケ浦市福王台3-30-25

旅行業務取扱管理者 樋口 裕司 TEL 0438-60-2575 FAX 0438-60-2576